~

~

LcC)----
ccmpantm de desenvolvimento

de vitdria

PORTARIA 020/95

.A

~

8 Diretor Presidente da Companhia de
=eser-.::...~...tode Vitória - CDV, no uso de suas atribuições
=~~~~~_:s ~ accrdo com Decreto ~ó3ó da Prefeitura Municipal

. d ' 22 06 1995-= - ~ - _: a551 ""',adCno Ia .". ,

==:~ ~--.:.~ -

-= =~- = itee (a) da Portaria Interna ng001/90 que estabelece
--=--~= ~2~Q toda e qualquer viagem de empregados, consultores e
~-~-=~ ~=~os da CDV, que passará a vigorar com a seguinte-
-=.::c~

::s ~a~Qres das diárias serão calculados pelo tndice
=~ Jnidade Fiscal do Município de Vitória- UFMV,

de
na:.~ ~ .:.=â::;

SêS-_""'~ ~=--fa-

~iretores - 12 (doze) UFMVj

=onsultores, prestadores de serviços e
empregados - 9 (nove) UFMV.

~= =sa- = item (E) da Portaria Interna ng 003/89, dando-lhe nova
-E c-.a - ;!,,-:

~ - =005 a relização da viagem deverá haver Prestação de Contas
s- -==e:o próprio com apresentação dos bilhetes de passagem, para
=a5SS ~ empregados e, nos demais casos, o Diretor responsável
~e:a :cgaT deverá atestar a realização da mesma.

=5 é=-ais itens das referidas Portarias permanecem inalterados.

22 ~o ~qçs
Esta Portaria retroage seus

revogadas as disposiç~es em contrário.
efeitos a

Vitória, 04 de julho de 1995-

ce= ~JOSE EDUARDO F IA DE AZEVibo
Diretor Presidente- CDV